ИНН работодатеJuI Код ОКПО Код ОКОГУ Код ОКВЭД Код ОКАТО

6|470Iз722 4053963 1 23з40 85.21 60419000000

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
( кАМЕНСк- ШАхТИН МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ )

(ГБПОУ РО кК-ШМЬ)
г. Каменск-Шахтинский

прикАз

Номер

документа
.Щата

составлениr{

153_у 15.08.2024г

О зачислении в число студентов 1 курса
абиryриентов, прошедших конкурсный отбор

РуководсТвуясЬ ФедерtLльНым законом коб образовании в Российской Федерации) от

29.|2.2012г. Jllb 27з-Фз, Приказом Министерства просвещения Российской Федерации

(МинпросвещениrI России) от 02.09.2020г. Jф 457 коб утверждении порядка приема на

обуrение по образовательным программаI\4 среднего профессионttльЕого образованил>, в

соответстВии с Правилtlп{и приема в ГБПоУ Ро кКаrrленск-Шахтинский медицинский

колледжD в 2024т., Еа основании решония приемной комиссии (протокол М13 от

15.08.2024г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗачислИть на бюджетные места в рап{ках контрольньuс цифр приема (25 бюджетньпt

месф, в числО студентоВ на I курС по специальностИ 31.02.01 <Лечебное дело),

*"-"6"*Чrlия <ФельдшерD, на базе среднего общего образования (11 кл.), срок обуrения

- 2 года 10 месяцев с 01.09.2024rода абитуриентов, успешно прошедших вступительное

психологическое испьIтание и предостtlвивших оригинал документа государственного

образца об образован:и, имеющих высший средний баrrл аттестата.

2. За.паслить на бюджетные места в рамках контрольньu< цифр приема (35 бюджетньIх

мест), в числО студентоВ ,на I курС TIo специальности з4.02.01 кСестринское депо),

*r-"q"*чц"' <МедицинскаЯ сестра/медицинский брат>, на базе среднего общего

образJванИя (11 кл.), срок обуrения - 1 год 10 месяцев с 01.09.2024 rода абиryриентов,

успешно прошедших вступительЕое психологическое испытание и предосТавившиХ

оригинал документа государстВенного образца об образовауIпи> имеющих высший

средний баrrл.

3. Зачислить на бюджетные места в paмKzlx контрольньж цифр приема (35 бюджетньIх

мест), в IIисло студентов на I курс по специальности 31.02.01 <Лечебное дело),

*"-"ф"*uция кФельдшер)), на базе основного общего образования (9 кл.), срок обучения

- 3 года 10 месяцев с 01.09.2024 rода абитуриентов, усIrешно прошедших вступительное

психологическое испытание и предоставивших оригинал документа государственного

образца об образовании, имеющих высший средний балл.

4. Зачислить на бюджетныо места в рамках контроJIьньж цифр приеМа (65 бЮДЖеТНЫХ

мест), в числО студентоВ на I курС по специальIIости з4.02.01 <Сестринское дело)),

*"*r6"*uц", пNri.д"цr""** сестра/медицинский брат>, на базе ОСНОВНОГО ОбЩеГО

образоЪаНпя (9 кл.), сроК обучения - 2 года 10 месяцев о 01.09.2024 rода абитуриентов,

i

УспешнопрошеДшихВсТУпиТельЕоепсихологическоеиспыТаниеИПреДосТаВиВших
оригинал докр{ента государственного образца об образовании, имеющих высший

средний бшл:

приложение 1: Пофаlrлильньй перечень абитуриентов, за!мсленньD( на специальность

31.02.01 <Лечебное дйоо на базе среднего общего образования (11 кл,), в число

студентоВ l курсагБпоУ Ро кК-ШМК> на 2 ппстахв 1 экз,

приложение 2: Пофаrлильньй перечень абитуриентов, затIисленньD( на специальность

34.02.01 кСестринс*о"'д"ооп на базе среднего общего образования (11 кл,)в число

студеIiтов l курса гБпоУ Ро (к-шМК> на 2 л:истах в 1 экз,

приложение 3: Пофамильньй перечень абитуриентов, зачисленньD( на специальность

з1.02.-01 клечебное д"пЪо на базе основного общего образовшrия (9 кл.) в число студентов

l курса ГБПОУ РО (К-ШМК> на 2 листах в 1 экз,

приложение 4: Пофаrrлильньй перочень абиryриеятов, зачисленньD( на специчtпьЕость

34.02.01 кСестринс*о.'д.поо на базе основного общего образования (9 кл,) в число

студентов 1 курса гБпоу Ро кК-ШмК> на 2 листах в 1 экз.

,Щиректор
ГБПоУ Ро (к-ШМк)

Исп. Гончарова А.В

/
р/fu/.- С.В. Ка.пимулина

Приложение М1
к приказу Nsl53-У
от 15.08.2024 г.

Пофамильньй перечень абитуриентов, зачисленных в число
студент-ов 1 курса ГБПОУ РО (К-ШМК)

1. Специа_пьность 31.02.01 кЛечебное дело)) на базе среднего общего образования (11 кл.) :

1.1. В paN,IKax контрольных цифр приема: 25 бюджетных мест

.olz
Фц

-clz
Ф.и.о

Оценки по
аттестату Сред.балл

по
аттестату

Русский
язык

Биоло
гия

1 6 Нестеренко Анна Александровна 4 5 4,947

2 4з Юренко Фируза Сайнемоновна 5 5 4,857

a
J 16 Нырненко Виктория Анатольевна 5 5 4,9з8

4 4 Фролова Алина Егоровна 4 5 4,786

5 з5 Чаусова Татьяна Сергеевна 4 5 4,786

6 13 Чугрий Татьяна Алексеевна 4 5 4,7з 1

,I
5 козлова Алина Алексеевна 4 5 4,706

8 JJ ,Щемченко Светлана Сергеевна 4 5 4,706

9 1 Кошкина Виктория Владимировна 4 5 4,667

10 29 Синицьпrа Ольга Владимировна 4 4 4,6IT

11 2 Левонюк Виктория Сергеевна 4 5 4,56з

l2 38 Полтавская Виктория Сергеевна 4 5 4,5зз

13 9 Кулакова Виктория Евгеньевна 4 4 4,526

|4 4 Суворова Кира Алексеевна 4 4 4,47l

15 4| Ковалевич Валерия Игоревна 4 4 4,450

16 20 Котлярова Вероника Андреевна 4 4 4,450

t7 2| ,Щорошкина .Щарья Вита.rrьевна 4 5 4,444

18 2,I Васько,Щиана Руслановна 4 4 4,4з8

19 22 войнова Альбина Романовна 5 4 4,з89

20 |2 Попов Дапrир Валерьевич 4 4 4,зlз

2I 19 Филиппов олег Николаевич 4 4 4,зlз

22 I7 Топольской Роман Борисович a
J 4 4,267

2з 15 Бархударян Лилит Гариковна 4 4 4,2з5

l

24 з4 ,Щоброноженко Константин
константинович

a
J 4 4,167

25 эz Чеботарев а Лпана Сергеевна 4 4 4,158

Пофаrr,rильный перечень абитуриентов, за.пrсленньIх в tIисло' студентЬв 1 курса БПОУ РО кК-ШМК>

1. Специа.шьность З4.02.0| кСестринское дело> набазе среднего общего образования (11 кл.) :

1.1. В pa]\{Kulx контрольньгх цифр приема: 35 бюджетньD( мест

Приложение Ne2

к прикtц}у М153-У
от l5.08.2024 г.

-ol1
ё)

.olZ
Ф.и.о.

Оценки по
аттестату Сред.балл по

аттестатуРусский
язык

Биоло
гия

1 2з Алиева Алла Станиславовна 5 5 5 )000

2. 40 Трофименко Мария Николаевна 5 5 5,000

J 4з Уваровская Алина Михайловна 5 5 5,000

4. з9 Осинцева Алла Алексеевна 4 5 4,647

5 46 Миллер Ксенья Константиновна 4 5 4,64з

6 47 Пусева Анна Ивановна 5 4,556

7 9 Сафаргалиева Анастасия Руслановна 4 5 4,5зз

8 13 Юрова Елена Николаевна 4 5 4,529

9 10 Пугачева Светлана Константиновна 4 4 4,526

10. 11 Иванова Алина Владимировна 4 5 4,500

11 28 Сидоркина Марина Сергеевна 4 4 4,462

12. 38 Берестнева Софья Николаевна 4 4,357

13 35 Ибрагимова Анна Александровна 4 4 4,з53

14. 22 Каргина Ульяна Владимировна 4 5 4,ззз

15 6 Кундрюкова Елена Владимировна 4 4,ззз

16 7 Заседкина Полина Владимировна J 5 4,267

l7 44 Быкарева Ангелина Ивановна 4 4 4,250

18. з7 Колесникова Ва.перия Вячеславовна 4 4 4,250

19. 42 ,Щовгашова Ольга Николаевна 4 5 4 , 1 76

20. эz Сазаева Маржан Хамидовна 4 5 4,150

2I. 2 Фель ольга Николаевна 4 J 4,06з

22. 45 Смирнов Александр Александрович J 4 з,952

2з JJ Усова Елена Сергеевна a
J 4 з,94I

24 8 Апрыщенко Ангелина Викторовна J з,882

25 з Караосманова Хатижа Казимовна J J з,882

26 1 Чос,Щиана Артуровна 4 J з,857

27 15 Сергеева Софья Николаевна a
J 4 з,824

28. з4 ковалева Татьяна Николаевна 4 4 з,769

29 4 ,Щоника Полина Николаевна J 4 э,l ээ

4

4

4

30. 25 Марчlков Владимир Владимирович 4 J з,706

31. 18 АкбуюковаСевилеРемзиевна J 4 з,625

32. |4 Подкопаева Елена Вячеславовна 4 4 3,583

JJ. 5 Борисова Светлана Викторовна 4 J з,250

з4 16 Сидорова Елена Владимировна J J з,2зт

35 27 Слётова Кристина Алексеевна J J з,lзз

Приложение Nэ3

к приказу Лirl53-У
от 15.08.2024 г.

Пофаrrлильный перечеЕь абитуриентов, зачисленньD( в число
студентЬв 1 курса ГТпОУ РО кК-ШМК>

1. Специа;lъность 31.02.01 кЛечебное дело) на базе основного общего образования (9 кл.):

1.1. В рамках контрольньж цифр приема: 35 бюджетньIх мест

-ol1

ct

Фц
.ol1

Ф.и.о.

Оценки по
аттестату Сред.балл по

аттестатуРусский
язык

Биолог
ия

В первоочередном порядке

1 76 Бондарева Валерия Викторовна 4 4 4,211сво
2 69 Киреева Виктория Евгеньевна 5 4 4,200 сво
J бз панасюк Филат Николаевич J 4 з,647 сво
4 48 Панькова Алина Григорьевна 4 J з,6з2 сво
5 67 Щыпкин Сергей Александрович J J 3,500 сво

В общем порядке

6 2| Евсеенко Елена Алексеевна 5 5 5,000

7 11 Колесникова Екатерина
Владимировна

5 5 5,000

8 24 Евплова Ва.перия Андреевна 5 5,000

9 18 Максюта Щиана Сергеевна 5 5 4,94]'

10 22 Михайлова Виктория Максимовна 5 5 4,9зз

11 35 Вернова Анна Николаевна 5 4 4,895

|2 42 шевченко Алина Витальевна 4 5 4,824

13 29 5 5 4,737

l4 50 Соловьева .Щарья Антоновна 5 4 4,7зз

15 з7 Гречёнкова Алёна .Щмитриевна 4 5 4,706

16 44 Иванова Щиана Александровна 4 5 4,684

l7 |4 Ярославцева Анна Олеговна 4 4 4,647

18 53 Зубрыкина Анастасия Эдуардовна 4 5 4,6з2

19 l7 Купреева Мария Алексеевна 5 5 4,588

20 68 Плужникова Елизавета Николаевна 4 5 4,588

2| 15 Войнова Евгения Александровна 5 4 4,579

22 46 Курганская Ксения Павловна 4 4 4,579

2з 19 масленникова Елизавета олеговна 4 4 4,579

24 47 Бриткова Карина Александровна 4 4 4,529

25 62 Бирюкова,Щарья Александровна 5 4 4,526

26 43 Савченко Ксения Сергеевна 4 5 4,526

27 з2 Бандурина Маргарита Андреевна 5 4 4,526

5

Коломейцева Татьяна Сергеевна

28 56 Еремеева Роза Евгеньевна 5 4 4,500

29 2 Соколова Анжелика Юрьевна 4 4 4,474

30 10 Караосмшrов Ислам,Щурсунович 4 4 4,4,7l

зl 74 Скалиуш Елизавета Алексеевна 4 4 4,444

5Z з4 Головко Анна Александровна 4 4 4,42I

JJ 52 Колодиева Виктория Сергеевна 4 4 4,42т

з4 64 Шемет Регина Андреевна 4 4 4,42l

з5 26 Бабинян Арина Армановна 4 4 4,42l

Приложение J\Ъ4

к приказу Jф153-Y
от 15.08.2024 г.

Пофаrrлильный перечень абитуриентова ]- студентЬв l курса ГБПОУ РО

1. Специа_пьность З4.02.0l <Сестринское дело) на базе основного общего образования (9 кл.):

1.1. В рап{ках контрольньж цифр приема: б5 бюджетньIх мест

-olz
Фц

.Фl1
Ф.и.о.

Оценки по
аттестату Сред.балл по

аттестатуРусский
язык

Биолог
ия

В первоочередном порядке

l 101 Кириллова Ксения Алексеевна 4 J 3,750 сво
В общем порядке

2 24 Жильченко,Щарья,Щенисовна 5 5 5,000

J 40 Опрьттrц19 Полина Александровна 5 4,947

4 19 Кривошлыкова Анас тасия
Александровна

5 5 4,895

5 82 Меняйлова Алёна Сергеевна 5 5 4,813

6 5з Турилина Елизавета Сергеевна 5 4 4,789

7 |4 Морозова Анжелика Александровна 5 4 4,632

8 26 Краснова Оксана,Щмитриевна 4 4 4,6з2

9 7l Григорьева Софья Андреевна 4 4 4,6з2

l0 64 Горбик Ксения Антоновна 5 4 4,619

11 94 Казанкова Александра Васильевна 4 5 4,56з

l2 aJ МагарамоваАмина Эльдаровна 4 5 4,555

13 44 Кушнарева Наталья Сергеевна 4 4 4,5зз

14 |2 Бахмутенко Ольга Игоревна 5 4 4,526

15 56 Григорян,Щиана Гукасовна 4 4 4,500

16 70 Алексеенко Татьяна Евгеньевна 4 4 4,474

|7 зl Кирносова Елена Сергеевна 4 4 4,474

18 зб Носенко Полина Андреевна 4 4 4,4,74

19 83 Азарлухова Аматула
Багандгаджиевна

4 4 4,474

20 62 ,Щмитриева Виктория Владимировна 4 4 4,450

21 7з Чос Арина Алексеевна 4 4 4,438

22 88 Свиридова Яна Андреевна 4 5 4,42l

2з 18 Кадиева Варвара Алексеевна 4 4 4,4l2

24 103 Чекушкина Марина Андреевна 4 4 4,4l2

25 60 Патракова Щиана Владиславовна 5 5 4,400

26 25 Щабельская София Витальевна 4 4 4,400

зачисленных в число
кК-ШМК>

5

27 78 Емелина Вероника Игоревна 4 4 4,з89

28 55 Бывшева Владислава Артемовна 4 5 4,з68

29 58 лопаткина Анастасия Романовна 5 4 4,з68

30 97 Яржемская Ника Викторовна 4 4 4,з68

з1 20 .Щоценко Арианна Вита:rьевна 4 4 4,з68

з2 2з .Щьякова Элина Олеговна 4 4 4,з68

JJ 47 Романченко Алина Сергеевна 4 4 4,з68

з4 96 Шахрудинова Аминат Магомедовна 4 5 4,з5з

з5 Гречко Мария Александровна 4 4 4,з5з

зб 75 Антипова Анна олеговна 4 4 4,з5з

з7 52 Скнарь Ирина Александровна 4 4 4,з5з

з8 з2 Яньшина Алина Андреевна 4 4 4,з5з

з9 85 Свиридова Мария,Щенисовна 5 4 4,350

40 90 Булахтина Арина Сергеевна 4 4 4,ззз

4| 27 Подгайная Щиана Сергеевна 4 4 4,з|6

42 Рытикова Екатерина Юрьевна 5 4 4,з|6

4з 10 Харлаллова Александра
Александровна

4 4 4,зIб

44 38 Щыганкова Валерия Николаевна 4 4 4,з|6

45 15 ,Щерябкин Виталий Алексеевич 4 4,300

46 61 Красикова Елизавета Сергеевна 4 4 4 ,J 00

47 28 Кудинов Максим Александрович 4 4 4,300

48 49 козлова Анастасия Павловна 4 4 4,294

49 22 .Щьякова Ева Олеговна 4 4 4,263

50 65 Морозова Александра Евгеньевна 4 4 4,26з

51 з9 Щыганкова Виктория Николаевна 4 4 4,26з

52 35 Фёдоров Алексей Николаевич з 4 4,26з

5з 31 Каргина Анастасия Ивановна 4 4 л 1))

54 2 Мелконян Лусинэ Александровна 4 4 4,2 11

55 9 Шапошникова Валерия Сергеевна 4 4,2||

56 11 Щирова Влада Алексеевна 4 4 4,2II

57 7 Павлова Виктория Андреевна J 4 4,2ll
58 2I Романовская Маргарита Вита;lьевна 4 5 4,200

59 86 Киселева Ирина Андреевна J 4,I76
60 74 Арапова Кристина Вита;rьевна 4 5 4,158

61 106 Будяну Т аисия Лилиановна 4 4 4,1,4з

62 6 Щымба;lюк Виктория Романовна 5 4 4,118

63 100 Каплоухова Полина Сергеевна 4 a
J 4,100

64 5 Субботина Т аисия Сергеевна 4 4 4,059

65 98 Чистякова Марина Сергеевна a
J 5 4,059

69

8

4

4